
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Белоярский район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА№ 32

РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2023 года № 34
п. Верхнеказымский

Об организации закупок, товаров, работ, услуг участковой
избирательной комиссией избирательного участка № 32 при подготовке
и проведении выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения

Верхнеказымский пятого созыва

На основании статей 26, 57 Федерального закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации» участковая избирательная комиссия избирательного
участка № 32 Р ЕШ И Л А:

1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых участковой
избирательной комиссией избирательного участка № 32, связанных с
исполнением полномочий участковой избирательной комиссией
избирательного участка № 32 при подготовке и проведении выборов
депутатов Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский пятого
созыва (приложение № 1).

Председатель
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 32 А.П.Лисяная

Секретарь
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 32 О.А.Моисеева


